Lgs.50/2016  alla ditta Madisoft s.p.a. Via G. Falcone 5, Casette Verdini - Pollenza (MC) Partita IVA 
01818840439  

Art. 3 - L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è 
determinato in € 1.400,00 (millequattrocentoeuro/00) IVA al 22% esclusa. La spesa sarà imputata, nel 
Programma Annuale 2020, sull’Attività/Progetto A2-1 che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità 
finanziaria. 

Art. 4 - Di disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di regolare fattura elettronica e di